

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

J L Service ApS
Skejbybakkevej 32
8200 Aarhus N
ÅRSRAPPORT
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent

CVR-nr. 36 02 23 45

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

J L Service ApS
Skejbybakkevej 32
8200 Aarhus N

Telefon: 30 55 26 69
E-mail: info@jlmalerservice.com

CVR-nr: 36 02 23 45
Stiftet: 23. juni 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Larsen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hovedgaden 34,1
8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive malervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig dårligere end forventet, og årets underskud på kr. 262.267 betragtes som værende utilfredsstillende. Selskabets kapital er tabt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	1.610.111	2.132.463
1 Personaleomkostninger	-1.862.229	-2.212.980
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-63.684	-104.041
Andre driftsomkostninger	0	-1.300
DRIFTSRESULTAT	-315.802	-185.858
Andre finansielle omkostninger	-15.945	-4.393
RESULTAT FØR SKAT	-331.747	-190.251
Skat af årets resultat	69.480	39.796
ÅRETS RESULTAT	-262.267	-150.455
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-262.267	-150.455
DISPONERET I ALT	-262.267	-150.455

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.108	250.792
Materielle anlægsaktiver	187.108	250.792
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver	15.000	15.000
ANLÆGSAKTIVER	202.108	265.792
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.183	70.775
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	80.000
Selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	7.456	0
Udskudt skatteaktiv	88.417	18.937
Tilgodehavender	292.056	169.712
Likvide beholdninger	72.576	419.256
OMSÆTNINGSAKTIVER	364.632	588.968
AKTIVER	566.740	854.760

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-260.783	1.484
2 EGENKAPITAL	-210.783	51.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.082	182.836
Anden gæld	714.441	620.440
Kortfristede gældsforpligtelser	777.523	803.276
GÆLDSFORPLIGTELSE	777.523	803.276
PASSIVER	566.740	854.760

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	6
Lønninger	1.579.635	1.900.093
Pensioner	201.350	239.088
Andre omkostninger til social sikring	81.244	73.799
	<u>1.862.229</u>	<u>2.212.980</u>

	1/1 2016	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2016
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	1.484	-262.267	-260.783
	<u>51.484</u>	<u>-262.267</u>	<u>-210.783</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakt på kr. 60.000 årligt. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel til udgangen af en måned.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Larsen

Adm. direktør

Serienummer: CVR:36022345-RID:43959679

IP: 87.54.61.230

2017-05-30 18:25:13Z

NEM ID 

Thomas Gaarden

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:1237459976430

IP: 87.54.61.230

2017-05-30 18:26:48Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:1282050881348

IP: 87.54.61.230

2017-05-30 19:39:54Z

NEM ID 

Jakob Larsen

Dirigent

Serienummer: CVR:36022345-RID:43959679

IP: 5.186.116.106

2017-05-31 19:57:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XY76Y-PL1CL-K37WY-MJP3J-312UJ-SAPGC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>